
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08, 136/12 i 

15/15) i članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije”, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Županijska skupština Splitsko-

dalmatinske županije na 5. sjednici, održanoj  6. studenog 2021., donijela je 
 

O D L U K U 

o  izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske 

županije za 2021. godinu 

 
Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2021.godinu 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 134/20, 41/21 i 129/21), u daljem 

tekstu:  Odluka) članak 28. stavak 3. mijenja se i sada glasi:  

 

„Odluka o davanju jamstva jedinici lokalne samouprave daje se uz suglasnost Vlade 

Republike Hrvatske. U 2021. god. planira se izdavanje jamstva Općini Primorski Dolac za 

osiguranje naplate Hrvatskoj banci za obnovu i razvoj za financiranje izgradnje građevine 

društvene namjene dječjeg vrtića i jaslice u visini od 3.297.462,50 kuna, uvećano za kamate 

na rok od 1 godine i 6 mjeseci, bez počeka, kamatna stopa 1,20 % godišnje, fiksna. Dano 

jamstvo uključuje se u opseg mogućeg zaduživanja sukladno odredbama Zakona.  

  

Članak 2. 

 

 

U dosadašnjem stavku 7. članka 28. na kraju rečenice briše se točka i dodaje tekst koji 

glasi: „umanjeno za iznos jamstva od  3.297.462,50 kn.“    

 

Članak 3. 

 

U ostalom dijelu Odluka iz članka 1. ove Odluke ostaje neizmijenjena.  

 

                                                                     Članak 4.  

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“ .  

 

KLASA: 021-04/21-02/138  

URBROJ: 2181/1-01-21-1 

Split, 6. studenog 2021. 

                      PREDSJEDNIK 

                       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

                                                                         Mate Šimundić, prof., v.r. 


